
 

UCHWAŁA NR XXXIV/307/2013 

RADY POWIATU W MYSLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Myśliborzu 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz w związku z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69 

poz. 415 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się radnych: 

1) Alicję Prill, 

2) Romana Rutkowskiego 

na przedstawicieli Powiatu Myśliborskiego w Powiatowej Radzie Zatrudnienia w Myśliborzu na 

lata 2013-2017. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69 poz. 415 ze zm.) Starosta powołuje Powiatową 

Radę Zatrudnienia, w skład której wchodzą przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego.  

W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady Zatrudnienia w Myśliborzu konieczne 

jest desygnowanie w jej poczet nowych przedstawicieli Powiatu Myśliborskiego. 

Wobec powyższego zasadne jest podjecie niniejszej uchwały. 

 
 

 

 


